3700BL15C0050E Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Johanson Technology 3700BL15C0050E Johanson Technology Leverandør Johanson Technology Distributør
Johanson Technology
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER 3700BL15C0050E
FABRIKANT Johanson Technology
BESKRIVELSE BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS
MÆNGDE TILGÆNGELIG 114892 pcs
DATABLAD
SERIE -
TILBAGEFALD (MIN) 9.5dB
FASEFORSKEL 180° ±25°
EMBALLAGE Original-Reel®
PAKKE / TILFÆLDE 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
ANDRE NAVNE 712-1627-6
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
INDSÆTNINGS TAB (MAX) 1.2dB
IMPEDANS - UBALANCERET / BALANCERET 50 / 50 Ohm
FREKVENSOMRÅDE 3.4GHz ~ 4GHz
DETALJERET BESKRIVELSE RF Balun 3.4GHz ~ 4GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
3700BL15C0050E
Varenummer: 3700BL15C0050E
Producent / Mærke: Johanson Technology
Produkt beskrivelse BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
Dataark:
Lager tilstand 114892 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3700BL15C0050E.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for 3700BL15C0050E
3700BL15C0050E.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
37009
producenter:  Desco
Beskrivelse:  SHIPPER ESD SMALL 4-3/8X4-3/8X1
På lager:  25848 pcs
RFQ
3700S-1-103L
producenter:  Bourns, Inc.
Beskrivelse:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
På lager:  892 pcs
RFQ
3701
producenter:  Inspired LED
Beskrivelse:  TRIAC ANALYZER
På lager:  2152 pcs
RFQ
3700BL15B200E
producenter:  Johanson Technology
Beskrivelse:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/200 0805
På lager:  111830 pcs
RFQ
3700BL15B050E
producenter:  Johanson Technology
Beskrivelse:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
På lager:  4321 pcs
RFQ
3700S-1-202L
producenter:  Bourns, Inc.
Beskrivelse:  POT 2K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
På lager:  973 pcs
RFQ
3700BL15B100E
producenter:  Johanson Technology
Beskrivelse:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/100 0805
På lager:  413486 pcs
RFQ
3700S-1-104L
producenter:  Bourns, Inc.
Beskrivelse:  POT 100K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
På lager:  6094 pcs
RFQ
3701
producenter:  Adafruit
Beskrivelse:  ZIPPER CASE - ORANGE
På lager:  39120 pcs
RFQ
3700S-1-203L
producenter:  Bourns, Inc.
Beskrivelse:  POT 20K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
På lager:  3904 pcs
RFQ
37008000430
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  FUSE BRD MNT 800MA 250VAC RADIAL
På lager:  258890 pcs
RFQ
37009
producenter:  Wiha
Beskrivelse:  TORX KEY FLAG HANDLE T9 2.90"
På lager:  15804 pcs
RFQ